§ Suprascripto die. Coram ipsis testibus et notario. Vendic(t)ionem ad proprium
fecit ser Simonus, filius q(uondam) ser Resornardi, de Camenago de loco Camenago
in dominum Bertarum Avogatum de Cumis, qui habitat in loco Copreno, nominative
de infradictis petis terris. Prima p(etia) t(erre) iacet in t(erratorio) burgi de Medda et
dicitur subtus Costam a (man)e via et a (m)er(idie) Guarini Folca(rari) et in parte
Sancti F<i>delis et a ssero stratam Canturinam et a (mon)t(e) Albricis de Camenago,
et est pertice XX vel id circha. Secunda p(etia) t(erre) iacet in dicto terratorio et dicitur
in via Busna a (man)e ser Oldi de Cuxano, a (m)er(idie) Albricis de Camenago et a
ssero Iacobi Lupi, a (mon)t(e) via a, et est pertice VI vel id circha. Item de brugario I
iacente in t(erratorio) loci de Camenago et dicitur ad montem Sancti Viti a (man)e il-
lorum de Camenago et a (m)er(idie) Albricis de Camenago et a ssero Allamanis de
Camenago et a (mon)t(e) fuit ser Guidrati Porri, et est pertice XII vel id circha et si
plus invenitur infra ipsas coherentias in presenti maneat in hac vendic(t)ione pro in-
fradicto precio, et c(etera). Precium huius vendic(t)ionis est libre XXVIIII t(ertiolo-
rum). Pro fide(iussoribus) Cabrius et Oldratus fratres b, filii q(uondam) ser Francischi,
de Birago obligaverunt o(mnia) s(ua) b(ona) p(ignori), et c(etera). Actum in t(errato-
rio) loci de Copreno, prope locum de Copreno.

a v- corr. su c    b segue depennato ob

23

1290 dicembre 26, in domo mei notarii

Pagano de Mercato dichiara di aver ricevuto da Stefano Scherio il fitto pregresso
su tre terreni.
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(f. 3v) § In nomine Domini. De MCCLXXXXI, die martis, VI die exeonte de-

cenbr(is). Contentus et confessus fuit ser Paganus de Mercato eum esse solutus et

plenarie a satifactus ab Stefano Scherio de omni ficto preterito, videlicet de p(etiis)

III quas ab ipso Pagano tenet et laborat, et conputatis omnibus alis confesionibus in

ista, omni o(ccaxione) et c(eptione) r(emota) non f(acta) s(olutionis), et c(etera).

Actum in domo mei notarii. T(estes) Mafeus Gastoldus et Forzanus de Silva et

Iohannes Mascharonus.

a Segno abbr. superfluo su r

24

1290 dicembre 26, in domo mei notarii

Tiberio de Galiano, figlio del fu Rainero, di Cesano Maderno vende a Guarino
Segarino di Meda un terreno a Meda, ad Costa, di 2 pertiche, al prezzo di 20 lire di
terzoli; Marchiso, figlio del fu Ottone Salaro, di Cesano Maderno si costituisce fideius-
sore.